
 
 

Uchwała  Nr  653/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   26 kwietnia  2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia Wielkopolskiemu Zarządowi 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji 
administrowania nieruchomościami.  

 
 

       Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.              
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się uchwałę nr 1227/2001 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
27 lipca 2001 r. w sprawie zlecenia Wielkopolskiemu Zarządowi Melioracji               
i Urządzeń Wodnych w Poznaniu administrowania nieruchomościami, zmienioną 
uchwałami: nr 1438/2001 z dnia 7 grudnia 2001 r., nr 2758/2006 z dnia 13 
czerwca 2006 r., nr 1285/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 r., nr 2120/2012 z dnia 28 
czerwca 2012 r., nr 5737/2018 z dnia 9 sierpnia 2018 r., 5918/2018 z dnia 27 
września 2018 r. w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz że załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje 
brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu 
w likwidacji. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr   653/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia   26 kwietnia  2019 r.  
 

  
Uchwała nr 1227/2001 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lipca 

2001 r. dotyczyła powierzenia Wielkopolskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Poznaniu obecnie w likwidacji, administrowania nieruchomościami 
pozostającymi  w dyspozycji ww. jednostki, a przejętymi do zasobu Województwa 
Wielkopolskiego  w związku z wytypowaniem ich do sprzedaży. Załącznik nr 2 do 
uchwały  nr 1227/2001 Zarządu Województwa Wielkopolskiego wymieniał konkretne 
nieruchomości, które podlegają administrowaniu przez Wielkopolski Zarząd    
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji. W chwili obecnej wśród 
nieruchomości wytypowanych do sprzedaży znajdują się również nieruchomości 
położone:  

- w Ostrowie Wielkopolskim przy ul. gen. Jana Dąbrowskiego 9 (dz. 90/2),  
- w Kaliszu przy Al. Wojska Polskiego 185 (udział w wysokości 11300/455597        

w dz. 14/1, 15/1, 16, 53/1   –  lokal użytkowy nr 46 o pow. 87,80 m², piwnica         
o pow. 25,20 m²).,  

nie wyszczególnione w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały nr 1227/2001, zmienionych 
uchwałami: nr 1438/2001  z dnia 7 grudnia 2001 r., nr 2758/2006 z dnia 13 czerwca 
2006 r., nr 1285/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 r., nr 2120/2012 z dnia 28 czerwca 
2012 r., nr 5737/2018 z dnia 9 sierpnia 2018 r., 5918/2018 z dnia 27 września 2018 r. 

W związku z tym,  iż zachodzi konieczność zlecenia administrowania również 
powyższymi nieruchomościami, niezbędnym jest nadanie załącznikowi nr 1 i 2 
nowego brzmienia.  
 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 
 
 

 Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr  653/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia  26 kwietnia 2019 r. 
 
 
Załącznik  nr 1 
do uchwały Nr 1227/2001  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

     z dnia 27 lipca  2001r.  
 
 

 
Wykaz nieruchomości Województwa Wielkopolskiego  przekazanych do 
administrowania Wielkopolskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych        
w  Poznaniu w likwidacji 
 
 

1. Nieruchomość położona w Baranowie przy ul. Budowlanych. 
2. Nieruchomość położona w Chodzieży przy ul. Noteckiej 32. 
3. Nieruchomość położona w Kobylej Górze. 
4. Nieruchomość położona w Lesznie przy ul. Jeziorkowskiej 44-48, 50-54. 
5. Nieruchomość położona w Patrzykowie gm. Kramsk – Wola Podłężna             

(dz. 81/4). 
6. Nieruchomość położona w Trzciance przy ul. Sikorskiego 77. 
7. Nieruchomość położona w Szałe gm.  Opatówek, ul. Kaliska (dz. 146/7, 146/8, 

146/9, 146/10, 79/4, 79/5). 
8. Nieruchomość położona w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Libelta 4                  

(dz. 3670/2). 
9. Nieruchomość położona w Ostrowie Wielkopolskim przy ul. gen. Jana 

Dąbrowskiego 9 (dz. 90/2). 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr  653/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia   26 kwietnia 2019 r. 
 
 
Załącznik  nr 2 
do uchwały Nr 1227/2001  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

     z dnia 27 lipca  2001r.  
 
 

 
Wykaz lokali przekazanych do administrowania Wielkopolskiemu Zarządowi 
Melioracji i Urządzeń Wodnych  w  Poznaniu w likwidacji 
 
 
1. Nieruchomość położona w Kole przy ul. Toruńskiej 80 – pomieszczenia 

biurowe zlokalizowane na parterze w budynku mieszkalno-administracyjnym 
oraz garaż na działce nr 17 o pow. 0,1638 ha. 

2. Nieruchomość położona w Jarocinie przy ul. Sienkiewicza 7                     
(udział w wysokości 30840/74330 w dz. 427/3  –  lokal nr 2 o pow. 197,2 m², 
pomieszczenia gospodarcze o pow. 31,2 m², garaż o pow. 80,0 m²). 

3. Nieruchomość położona w Kaliszu przy Al. Wojska Polskiego 185                     
(udział w wysokości 11300/455597 w dz. 14/1, 15/1, 16, 53/1   –  lokal 
użytkowy nr 46 o pow. 87,80 m², piwnica o pow. 25,20 m²).  

 
 


